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Jugor sh.a. Prizrei'

PROCESVERBAL
I KOMISIONIT TE AUDITIMIT PER SHQYRTIMIN DHE CAKTIMIN E LISTES SE

KANDIDATEVE PER INTERVISTE PER Z\?.TAR/E PER AUDITIM TE BRENDSHEM TE
KOMPANISE NE T.R.U."HOOROREGJIONI JUGOR"SH.A. NE RPIZREN

Komisioni i Auditimit n6 pdrberje tE plote me datdn27.12.2023 e ka kryer hapjen dhe shqyrtimin
e aplikacioneve te kandidateve te cilet kane konkuruar sipas. Konkursit te rishpallur nd shtypin
ditor "Bota Sot e Re" dhe "Portal Pune" td daHs 29.12.2023 p6r pozitdn e pun6s Zyrtarle pdr
auditim td brendshdm nd Kompanine Rajonale t6 Ujdsjell0sit "Hidroregjioni Jugor" Sh.A. prizren.

Pas shqyrtimit td aplikacioneve Komisioni i Auditimit konstatoi qd pdr kdtd pozi6 rc pun6s kan6
konkuruar gjithsej 4 (kat€r) kandidatd:

1. Ymridin Sylejmani;
2. Valmir Musliut
3. Shkodran Veseli. dhe.
4. Meriton Gashi.

Prej kat€r (4) kandida€ve qd kand aplikuar per pozitOn e pun Es Zyrtarle pdr atditim td brendshdm
Komisioni i Auditimit pas shqyrtimit dhe selektimit td aplikacioneve dhe dokumentacionit € €
giithd kandidatOve te cilet kane konkurruar pdr kete pozite te punds dhe pas vlerdsimit final ka
vendosur me Vendim td paneiit q0 nd listdn e ngushtd per pozitdn e punds Zyrtarle pdr auditim t6
brendshem nd K.R.U."Hidroregiioni Jugor" Sh.A. Prizren kriteret e konkursit i plotdsojnd k€ta
kandidat6:

1. Ymridin Sylejmani;
2. Shkodran Veseli, dhe,
3. Valmir Musliu.

Kandidatdt qe nuk jand te perfshir€ nE listdn e ngushtd kand te drejtd Ankese 3 (tri) ditd pas
njoftimit tek Komisioni i Auditimit ne K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh.A. nd Prizren.
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